767 pH 广范围试纸 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
3.5 25本 87.5

768 定性滤纸 快速 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
20 5盒 100

769 载玻片 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
10.2 11盒 112.2

770 盖玻片 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
5 56包 280

771 测电笔 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
4 1支 4

772 工作服 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
77 29件 2233

合计金额（大写）： 3577000.00 元 （大写：叁佰伍拾柒万柒仟元整） 

供应商名称： 兰州索翡兴榆科技有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年05月15日 

773 护目镜 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
14 29个 406

774 乳胶手套 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
12 5副 60

775 洗眼器 82009 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
30 1套 30

776 急救包 定制 翰仁
合肥翰仁科学

仪器有限公司
170 1个 170